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نشریه معتبر ورایتی پیش‌بینی کرده سریال 
بازی تاج و تخت در صدر نامزدهای جایزه امی 
‌سال 2019 قرار بگیرد. با وجود همه انتقاداتی که 
به فصل پایانی این سریال وارد شد، ورایتی باز هم 
معتقد است این سریال جایزه بهترین سریال ‌سال 
را از امی دریافت خواهد کرد. البته این نشریه نوشته 
رأی‌دهندگان جایزه امی همواره ثابت کرده‌اند 
انتخابات غیرمنتظره‌ای دارند. جایزه امی همه ساله 
به تولیداتی اهدا می‌شود که از شبکه‌های تلویزیونی 

پخش شده است. 
نشریه ورایتی سریال‌های »بازی تاج و تخت«، 
»کشتن ایو«، »اوزارک« و »این ما هستیم« را جزو 
نامزدهای بهترین سریال امی پیش‌بینی کرده است. 
این نشریه همچنین در بخش بهترین بازیگر مرد 
درام بار دیگر پیتر دینکلیج را پیش‌بینی کرده است. 
دینکلیج که نقش تیریون لنستر را در سریال بازی تاج 
و تخت بازی می‌کرد از محبوب‌ترین شخصیت‌های 
این سریال بود که پیشتر نیز جایزه‌های بسیاری برای 

ایفای این نقش دریافت کرده است. 
از نظر ورایتی ماهرشالا علی نیز برای ایفای نقش در 
سریال »کارآگاهان حقیقی« شایسته دریافت جایزه 
بهترین بازیگر مرد است. لنا‌ هایدی نیز از نظر ورایتی 

شایسته دریافت جایزه بهترین بازیگر نقش دوم 
است. جالب این است که در این بخش ورایتی اسامی 
افرادی نظیر میسی ویلیامز در نقش آریا استارک 
و سوفی ترنر در نقش سانسا استارک نیز دیده 
می‌شوند.  در بخش‌ سریال‌های کوتاه نیز سریال 
چرنوبیل و آینه سیاه نامزد هستند. در بخش بهترین 
هنرپیشه نقش دوم مرد و زن در سریال‌های کوتاه 
نیز جورج کلونی و پاتریشیا آرکوئت برای ایفای نقش 
 THE ACT 22 و CATCH در سریال‌های
نامزد هستند. نشریه ورایتی البته در پایان پیش‌بینی 
خود اعلام کرده اهدای جوایز امی همه ساله همه را 
شگفت‌زده می‌کند و ممکن است انتخاب‌ها کاملا 

خلاف پیش‌بینی‌ها باشد. 

پیش‌بینی نشریه ورایتی از نامزدهای جایزه امی

بازی تاج و تخت همه جوایز را درو خواهد کرد که
 این

و  
روزنامه شیکاگو، تریبون سخنان توهین‌آمیز و 
نژادپرستانه ترامپ درباره برخی از نمایندگان زن 
کنگره آمریکا را که اصلیتی غیرآمریکایی دارند، 
مطرح کرده است. ترامپ از این نمایندگان خواسته 
بود به همان جایی که از آنجا آمده‌اند، بازگردند. این 
نمایندگان بشدت از سیاست‌های مهاجرتی ترامپ 

انتقاد کرده بودند.

روزنامه ایندیپندنت به پیروزی تیم‌ملی انگلیس 
در مسابقات جهانی کریکت پرداخته است. تیم‌ملی 
انگلیس توانست در مسابقه پایانی تیم‌ملی نیوزیلند را 
شکست دهد. انگلیس سال‌ها بود که قهرمان کریکت 
جهان نشده بود. تیم‌های هند، پاکستان، استرالیا، 
نیوزیلند و افغانستان از تیم‌های قدرتمند در بازی 

کریکت محسوب می‌شوند. 

نواک جوکوویچ درنهایت قهرمان مسابقات 
تنیس ویمبلدون‌ سال2019 شد. جوکوویچ 
توانست در مسابقه‌ای که 4ساعت و 58دقیقه طول 
کشید، از سد راجر فدرر بگذرد. روزنامه تایمز لندن 
این بازی را یکی از پرهیجان‌ترین بازی‌های تاریخ 
ویمبلدون معرفی کرده است. این بازی 5 ست به 

طول انجامید.  
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نواک جوکوویچ در بازی فینال مردان در ویمبلدون پس 
از 5ساعت در مقابل راجر فدرر به پیروزی رسید و رویای 
قهرمانی جهان را از فدرر ربود. این بازی 5 ساعته مسابقه 
فینال تنیس مردان در حضور افراد سرشناس زیادی برگزار 
شد. جف بزوس موسس شرکت آمازون به همراه نامزدش 

لارن سانچز، دو نفر از این تماشاچیان خاص بودند.
 اما آنها تنها افراد معروف این مسابقه نبودند. کیت 
میدلتون، پرینس ویلیام، پیپا میدلتون، بندیکت کامبربچ، 
جیمز میدلتون، سر کلیف ریچارد، استنلی توچی، تام 
هیدلستون، کندال جنر، فای خادرا، ورا وانگ، و وودی 

‌هارلستون هم در این مسابقه به نظاره نشسته بودند.
در هر صورت، حضور کیت میدلتون در این مسابقه 
جالب توجه است. این سومین باری بود که او در ماه گذشته 
به تماشای مسابقات تنیس ویمبلدون  می‌آمد و به نظر 

می‌رسد یکی از طرفداران پروپا قرص این مسابقات باشد.
باپرستیژترین مسابقه تنیس جهان کدام است؟

به نظر می‌رسد از میان چهار مسابقه تنیس – ویمبلدون، 
مسابقات فرانسه، استرالیا و آمریکا- مسابقات تنیس 
ویمبلدون باپرستیژترین مسابقه تنیس باشد. راجر فدرر 
تنیسور 37 ساله سوییسی که تاکنون 20 بار در مسابقات 
گرند اسلم پیروز شده، این‌گونه گفته است. نواک جوکوویچ 
نیز یک‌بار چنین حرفی را زده است. حتی مارتینا ناوراتیلوا 
62 ساله اهل چک نیز گفته است او از زمانی که 7 ساله 
بوده، مسابقات تنیس ویمبلدون را تماشا می‌کرده و از 
همان زمان می‌دانسته که روزی در این ورزشگاه حضور 
خواهد داشت. او بیش از 9 بار در مسابقات تنیس سینگل 

زنان قهرمان شده است. 
ویمبلدون در میان این چهار گرند اسلم، قدیمی‌ترین 
آنهاست که هنوز هم در سطح اصلی بازی می‌شود. 
بازیکنان همچنان باید لباس‌های سراسر سفید بپوشند 
)گرچه این قانون برای المپیک 2012 لندن به‌طور موقت 
برداشته شد(. اما سوال جالب دیگری وجود دارد: ترتیب 

سه مسابقه دیگر به چه نحوی خواهد بود؟
البته برای پاسخ به این سوال باید موضوعات مختلفی را 

در نظر گرفت و می‌تواند خیلی هم شخصی باشد،. حتی 
بازیکنان حرفه‌ای هم ممکن است پاسخ‌های متفاوتی به 
این سوال بدهند. وقتی از یکی از نمایندگان انجمن تنیس 
زنان پرسیده شد که آیا تاکنون از بازیکنان این سوال 
را پرسیده‌اند یا نه، او گفت: »نه و البته مسابقات خوب و 
باپرستیژ برای آنها، همان مسابقاتی است که در آن پیروز 

می‌شوند!«
بر این اساس باید نگاهی به یکسری اعداد و ارقام 
بیندازیم؛ از میزان جایزه نقدی گرفته تا مطالب رسانه‌ها 
و رتبه‌بندی تلویزیون و حتی نظرسنجی چندین‌ساله از 

ترجیح بازیکنان. این اعداد و ارقام را در ذیل می‌بینید:  
 مجموع جوایز نقدی 

)به دلار آمریکا، برای مردان و زنان(
1- مسابقات آمریکا: ‌53میلیون دلار 2- مسابقات 
فرانسه: ‌48میلیون دلار 3- ویمبلدون: ‌47.6میلیون دلار 

4- مسابقات استرالیا: ‌44میلیون دلار
صدر اخبار رسانه‌ای

1- ویمبلدون 2- مسابقات آمریکا 3- مسابقات استرالیا  
4- مسابقات فرانسه

رتبه‌بندی تلویزیونی
1- مسابقات فرانسه 2- مسابقات آمریکا 3- ویمبلدون 

4- مسابقات استرالیا
حالا فقط یک پارامتر دیگر برای ارزیابی اهمیت این 
چهار گرند اسلم باقی می‌ماند و آن هم چیزی نیست جز 
نظرسنجی چندین‌ساله از ترجیح بازیکنان. گرچه این 
نظرسنجی از همه بازیکنان صورت نگرفته است، اما از 108 
تنیسور قهار درخواست شده تا این 4 گرند اسلم را به ترتیب 

پرستیژ بچینند. نتیجه آن را در زیر می‌بینید:  
1- ویمبلدون 2- مسابقات فرانسه 3- مسابقات آمریکا 

4- مسابقات استرالیا
حالا با در کنار هم قرار دادن همه این پارامترها می‌توان 

نتیجه نهایی را در مورد باپرستیژترین گرند اسلم گرفت:   
1- ویمبلدون 2- مسابقات آمریکا  3- مسابقات فرانسه 

4- مسابقات استرالیا

باپرستیژترین گرانداسلم کدام است؟

ویمبلدون، پدیده ثروت و شهرت

هیلاری کلینتون: 

 دولت فعلی آمریکا
یک فاجعه تمام‌عیار است

هیلاری کلینتون، وزیرخارجه سابق آمریکا 
و رقیب ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری 
سال2016 در  برابر حمله ترامپ به برخی از 
نمایندگان کنگره آمریکا که اصلیتی مهاجر 
و غیرآمریکایی دارند، نوشت: »دولت فعلی 

واشنگتن یک فاجعه تمام‌عیار است«. 
هیلاری کلینتون این سخنان را در 
واکنش به توییت‌های اخیر دونالد ترامپ 
که در آنها از گروهی از زنان عضو کنگره 
خواسته به کشورهایی که اصالتا به آن تعلق 
دارند بازگردند، بیان کرد. دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهوری آمریکا در پیامی توییتری 
اظهار کرد: »خیلی جالب است که زنان 
دموکرات »پیشروی« کنگره که اصالتا از 
کشورهایی آمده‌اند که دولت‌هایشان یک 
فاجعه کامل هستند و بدتر آن‌که اکثر آنها 
دولت‌های  بی‌کفایت‌ترین  و  فاسدترین 
جهانند )اگر اصلا دولتی فعال داشته باشند( 
حالا با صدای بلند و لحنی تهاجمی به 
مردم آمریکا که بزرگترین و قدرتمندترین 
ملت روی زمین هستند، می‌گویند دولت 
ما چگونه باید اداره شود. ترامپ در ادامه 
نوشت: »چرا به جاهای درب و داغون و پر 
از جرمی که از آن آمده‌اند، برنمی‌گردند و 
به درست‌کردن آنها کمک نمی‌کنند؟ بعد 
برگردند و به ما نشان دهند چطور این کار 
را کرده‌اند! این جاها )کشورها( بدجوری به 
کمک شما نیاز دارند اما نمی‌توانید به اندازه 
کافی سریع از کشور خارج شوید. مطمئنم 
نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا خیلی خوشحال می‌شود که سریعا 
هماهنگی‌های سفر آزاد را انجام دهد. به نظر 
می‌رسد ترامپ در این توییت‌ها به ایلهان 
عمر، رشیده طلیب، الکساندرا اوکازیو 
کورتز و آیانا پریسلی اشاره داشته است. این 
نمایندگان بشدت از سیاست‌های مهاجرتی 

ترامپ انتقاد کرده بودند.«

چهره

دبیرکل ناتو تأکید 
کرد که امنیت اروپا 

در معرض خطر قرار 
دارد مگر این‌که روسیه 

مسیر معتبری را که 
همان پیمان آی‌ان‌اف 
است، برگزیند. ینس 

استولتنبرگ، دبیرکل ناتو 
یکشنبه در مطلبی برای 

فرانکفورتر آلگماینه 
نوشت: »امنیت اروپا در 
معرض خطر قرار دارد، 

مگر این‌که روسیه مسیر 
معتبری را که همان 

پیمان آی‌ان‌اف است، 
برگزیند. این پیمان که 
انواع تسلیحات هسته‌ای 
را ممنوع می‌کند، کمتر 

از یک ماه دیگر منقضی 
می‌شود.«

نتایج نظرسنجی 
جدیدی نشان می‌دهد 

که دونالد ترامپ 
از حداقل سه نامزد 

مطرح دموکرات 
شامل جو بایدن، برنی 

سندرز و الیزابت 
وارن برای انتخابات 

ریاست‌جمهوری 
۲۰۲۰ عقب‌تر است. 

جو بایدن، معاون 
سابق رئیس‌جمهوری 

آمریکا در میان 
رأی‌دهندگانی که در 

نظرسنجی ان‌بی‌سی 
نیوز- وال استریت 

ژورنال ثبت‌نام کردند، 
جلوتر است. نتایج 
این نظرسنجی که 

یکشنبه منتشر شد، 
نشان می‌دهد بایدن 

به نسبت ترامپ 
‌۵۱درصد به ‌۴۲درصد 

رأی گرفته است.

استولتنبرگ: امنیت اروپا 
در معرض خطر است

ترامپ در نظرسنجی‌ها 
از دموکرات‌های 

سرشناس عقب است

عکس خبراخبار روز
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در هر اتاقی‌، محل‌های امن را 
مشخص کنید‌ )‌مثلاً زیر یک 
میز محکم یا کنار ستونها یا 

دیوارهای مجاور آنها(. 


